REQUERIMENTO TC 18/87.
Exmg Senhor Presidente da C;mara Municipal de Cabo Frio.

REQUEIRO aDouta Mesa na forma 	regi

mental, ouvido o Soberano Plenário, envio de moçÃo 	DE

APLAUSOS ao Major SIDNEY FERREIRA DA SILVA, pelos 	role

vantes serviços prestados .; comunidade de Cabo Frio, 	a

frente do Sub-Comando da 1g Companhia Independente da

Polícia Militar do Estado do Rio de Janeiro.

SALA DAS SESS-ES, 24 de março de i 9 8 7.

VIO RAJA GABAGL1A

ereador -autor